
 1 

 

 Dohoda o ukončení Smlouvy o budoucí kupní smlouvě  

Článek I. Smluvní strany 
Budoucí prodávající: Voda – kamarád s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v 

oddíle C, vložka 206463 
Zastoupená: jednatelem Ing. Hanou Macasovou 
Sídlo:   Internacionální 1231/8, 165 00 Praha 6, Suchdol 
IČO:    27343421 
a 
Budoucí kupující: Město Litoměřice 
Sídlo: Mírové náměstí 15/7,412 01 Litoměřice 
Zastoupené:  místostarostou Mgr. Karlem Krejzou 
IČO: 00263958 
DIČO:  CZ00263958 
 
(oba též jako „smluvní strany“) 
 

Článek II. Dohoda o ukončení smlouvy 
1. Smluvní strany uzavřely dne 21.7.2017 Smlouvu o smlouvě budoucí kupní, týkající se podmínek budoucího odkoupení stavby 

neevidované v katastru nemovitostí: 

− raženého železničního tunelu, nacházejícího zejména pod pozemky parcelní číslo 275/1, 277, 279/1, 279/2, 287/1, 287/2, 
293/1, 303/1, 303/2, 303/4, 309, 310/1, 311, 442/1 a 442/2 vše v katastrálním území Litoměřice, se vstupem z ulice Jarošova 
v Litoměřicích, včetně veškerého příslušenství a součástí. 

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o smlouvě budoucí kupní uzavřené dne 21.7.2017 dohodou, k datu 15.10.2020. 
3. Smluvní strany prohlašují, že ke sjednanému dni ukončení Smlouvy o smlouvě budoucí kupní, který je uveden v předchozím 

odstavci, neuplatňují vůči sobě žádných finančních nároků ani pohledávek, které by souvisely s existencí nebo ukončením této 
smlouvy. 

Článek III.  Závěrečná ustanovení  
1. Ukončení smluvního vztahu, založeného Smlouvu o smlouvě budoucí kupní ze dne 21.7.2017 dohodou bylo projednáno a schváleno 

v 18. Radě města Litoměřice dne 5.10. 2020, pod č. usn.504./18/2020. 
2. Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto 
právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto dohodu zveřejní v ISRS. 

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a tímto vyslovují svůj souhlas se 
zveřejněním této dohody v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují. 

4. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku mezi sebou před uzavřením této 
smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

5. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran po podepsání obdrží po jednom 
stejnopise. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely podle své svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni za nevýhodných podmínek, a že 
obsahu této dohody dobře rozumějí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Litoměřicích,………………………..    V Litoměřicích,…………………..  

 

………………………………………….   ………………………………….. 
 MĚSTO LITOMĚŘICE     Voda – kamarád s.r.o., 

zastoupené místostarostou, Mgr. Karlem Krejzou  zastoupené jednatelkou, Ing. Hanou Macasovou  
    


